
 
 
 

OBAVJEŠTENJE O NABAVCI
 

1116-1-1-17-3-32/19
 
 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv TUZLANSKI KANTON URED ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE KANTONALNIH ORGANA

IDB/JIB 4209421180009

Kontakt osoba Adnan Hadžić

Adresa Slatina broj 2

Poštanski broj 75000 Tuzla (bhp sa)

Općina/Grad Tuzla

Telefon (035) 369-320

Faks (035) 369-320

Elektronska pošta uzpvtk@tk.kim.ba

Internet adresa www.tk.kim.ba

 
I 3. Adresa za prijem ponuda/zahtjeva za učešće
 

Kao u Aneksu A – Adresa za prijem ponuda/zahtjeva za učešće

 
I 4. Adresa za dodatne informacije
 

Kao u Aneksu A – Adresa za prijem ponuda/zahtjeva za učešće

 
I 5. Vrsta ugovornog organa, nivo i glavna djelatnost
 
I 5.a. Vrsta
 

Institucija vlasti iz člana 4. stav (1) tačka a) ZJN

 
I 5.b. Nivo
 

Kantonalni nivo,Tuzlanski kanton

 
I 5.c. Djelatnost
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavještenja na objavu:26.7.2019. u 9:03
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Izvršna vlast
 
I 6. Zajednička nabavka
 

Da

 
I 6.a. Ugovorni organi koji učestvuju u zajedničkoj nabavci
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R.Br. Naziv IDB/JIB

1 TUZLANSKI KANTON URED ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE KANTONALNIH ORGANA 4209421180009

2 URED PREMIJERA TUZLANSKOG KANTONA 4210033360001

3 URED VLADE TUZLANSKOG KANTONA 4210033280008

4 MINISTARSTVO FINANSIJA TUZLANSKOG KANTONA 4209418980002

5 MINISTARSTVO OBRAZOVANJA I NAUKE TUZLANSKOG KANTONA 4210314020005

6 MINISTARSTVO TRGOVINE, TURIZMA I SAOBRAĆAJA 4209419950000

7 MINISTARSTVO ZA BORAČKA PITANJA TUZLANSKOG KANTONA 4209420530006

8 MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA I ZAŠTITE OKOLICE TUZLANSKOG KANTONA 4209420370009

9 MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE ŠUMARSTVA I VODOPRIVREDE 4209419010007

10 MINISTARSTVO PRIVREDE 4210313720003

11 MINISTARSTVO ZA KULTURU, SPORT I MLADE 4210314290002

12 MINISTARSTVO ZDRAVSTVA TUZLANSKOG KANTONA 4209419520005

13 MINISTARSTVO ZA RAD, SOCIJALNU POLITIKU I POVRATAK TK 4209420450002

14 MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE TUZLANSKOG KANTONA 4209418800004

15 KANTONALNA UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE TUZLANSKOG KANTONA 4209792080007

16 TUZLANSKI KANTON KANTONALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE TUZLA 4209420880007

17 KANTONALNI ZAVOD ZA PRUŽANJE PRAVNE POMOĆI TUZLA 4209949830005

18 KANTONALNA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU 4209091880009

19 KANTONALNA DIREKCIJA ROBNIH REZERVI TUZLA 4209525550002

20 KANTONALNO PRAVOBRANILIŠTVO TUZLA 4209384120009

21 KANTONALNO TUŽILAŠTVO TUZLANSKOG KANTONA TUZLA 4209349720001

22 KANTONALNI SUD U TUZLI 4209394940004

23 OPĆINSKI SUD TUZLA 4209391920002

24 OPĆINSKI SUD U ŽIVINICAMA 4209439630001

25 OPĆINSKI SUD BANOVIĆI 4210089150000

26 OPĆINSKI SUD GRADAČAC 4209067580002

27 OPĆINSKI SUD U GRAČANICI 4209324570005

28 OPĆINSKI SUD LUKAVAC 4210089070006

29 OPĆINSKI SUD U KALESIJI 4209337630007

30 KOMISIJA ZA KONCESIJE TUZLANSKOG KANTONA 4209726370002

31 PEDAGOŠKI ZAVOD TUZLANSKOG KANTONA 4209419870006

32 JU OŠ SEONA 4209254690008

33 JAVNA USTANOVA MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA BANOVIĆI 4209340000006

34 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "ČELIĆ" ČELIĆ 4209179030005

35 JU OŠ "HUMCI" HUMCI 4209147930004
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36 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA"VRAŽIĆI" VRAŽIĆI 4209147260009

37 JU MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA ČELIĆ 4209429910006

38 JU OŠ "GORNJA ORAHOVICA" 4209230160008

39 JU OŠ "DOBOROVCI" DOBOROVCI-GRAČANICA 4209230670006

40 JU OŠ "DŽAKULE" 4209231480006

41 JU OŠ "LUKAVICA" 4209233930009

42 JU OSNOVNA ŠKOLA "MALEŠIĆI" MALEŠIĆI 4209229660005

43 JU OŠ "MIRIČINA" 4209231130005

44 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "SOKO" SOKO GRAČANICA 4209237170009

45 JU OŠ "HASAN KIKIĆ" GRAČANICA 4209414990003

46 JU MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA GRAČANICA 4209347270009

47 JU OŠ "HASAN KIKIĆ" GRADAČAC 4209047120005

48 JUOŠ EDHEM MULABDIĆ DONJA MEĐIĐA GRADAČAC 4209234150007

49 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "MUSA ĆAZIM ĆATIĆ" ZELINJA DONJA 4209183490002

50 JU OŠ "MEHMED-BEG KAPETANOVIĆ LJUBUŠAK" SRNICE DONJE 4209267080004

51 JU GIMNAZIJA "MUSTAFA NOVALIĆ" GRADAČAC 4209377000006

52 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "KALESIJA" 4209401660004

53 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "TOJŠIĆI" TOJŠIĆI - KALESIJA 4209507810005

54 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA VUKOVIJE 4209499290005

55 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA ''MEMIĆI'' MEMIĆI - KALESIJA 4209521210002

56 JAVNA USTANOVA MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA KALESIJA 4209333720001

57 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "STUPARI" 4209430090004

58 JU OSNOVNA ŠKOLA "KLADANJ" U KLADNJU 4209290650004

59 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC MJESTO" LUKAVAC 4209264650004

60 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD" LUKAVAC 4209265460004

61 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA ''GNOJNICA'' LUKAVAC 4209315150001

62 JU OSNOVNA SKOLA "POLJICE" 4209202200002

63 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "PROKOSOVIĆI" 4209211960001

64 JAVNA USTANOVA OSNOVNA Š KOLA PURAČIĆ 4209211880008

65 JU OŠ "DOBOŠNICA" 4209274880008

66 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "TURIJA" 4209288830003

67 JUMS EKONOMSKO HEMIJSKA ŠKOLA LUKAVAC 4209226210009

68 JU OSNOVNA ŠKOLA SAPNA 4209151610006

69 JAVNA USTANOVA MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA SAPNA 4209607520004

70 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK" 4209378820007

71 JU OSNOVNA ŠKOLA PODORAŠJE 4209149980009
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72 JAVNA USTANOVA PRVA OSNOVNA ŠKOLA SREBRENIK 4209359790008

73 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA ''RAPATNICA'' 4209338790008

74 J U OSNOVNA ŠKOLA "TINJA" U TINJI 4209183220005

75 JAVNA USTANOVA MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA SREBRENIK 4209424010007

76 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "TEOČAK" 4209273130005

77 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA BREŠKE 4209148820008

78 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "BUKINJE" BUKINJE 4209147420006

79 JU OŠ "HUSINO" 4209358980008

80 JU OŠ "JALA" TUZLA 4209197870002

81 JU OŠ "KISELJAK" KISELJAK KOD TUZLE 4209346970007

82 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "KREKA" TUZLA 4209193290001

83 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LIPNICA" TUZLA 4209148070009

84 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA ''MILADIJE'' U TUZLI 4209115490002

85 JUOŠ "MRAMOR" MRAMOR 4209201650004

86 JU OSNOVNA ŠKOLA "PASCI" PASCI 4209269880008

87 JU OŠ "PAZAR" 4209155100002

88 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "SIMIN HAN" 4209149390007

89 JU OŠ "SLAVINOVIĆI" 4209182500004

90 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "SOLINA" TUZLA 4209229070003

91 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "TUŠANJ" TUZLA 4209155010003

92 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "MEJDAN" TUZLA 4209180630008

93 JU ZAVOD ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE OSOBA SA SMETNJAMA U PSIHIČKOM I TJELESNOM
RAZVOJU

4209064210000

94 JU CENTAR ZA OBRAZOVANJE I VASPITANJE I REHABILITACIJU SLUŠANJA I GOVORA TUZLA 4209056620002

95 JAVNA USTANOVA SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA 4209331350002

96 JU MJEŠOVITA SREDNJA RUDARSKA ŠKOLA TUZLA 4209457020008

97 JU MJEŠOVITA SREDNJA MAŠINSKA ŠKOLA TUZLA 4209118670001

98 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBRAVE" 4209517290000

99 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA ĐURĐEVIK 4209531440006

100 JAVNA USTANOVA PRVA OSNOVNA ŠKOLA ŽIVINICE 4209271940000

101 JU MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA ŽIVINICE 4209312560004

102 OPCINSKI SUD SREBRENIK 4210351900007

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina
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II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

8

 
II 2.b. Ponude se mogu dostaviti za
 

Svi lotovi

 
II 3. Da li se namjerava zaključiti okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima će se zaključiti okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 3.c. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

702330,00

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti

 
II 4.b. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti

 
II 4.c. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09000000-3 Naftni proizvodi, gorivo, električna energija i ostali izvori
energije

Dodatni predmet(i)

09100000-0 Goriva
09132000-3 Motorni benzin
09134200-9 Dizelsko gorivo
09211100-2 Motorna ulja
09211650-2 Ulja za kočnice
24963000-2 Antikorozivna sredstva
39831500-1 Sredstva za čišćenje automobila

 
II 5. Podaci o Sporazumu o javnoj nabavci
 
II 5.a. Da li je ugovor obuhvaćen Sporazumom o javnoj nabavci (GPA)?
 

Ne
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ODJELJAK III: PRAVNE, EKONOMSKE I TEHNIČKE INFORMACIJE
 
 
III 1. Da li sе zahtijeva garancija za ponudu?
 

Da.
Detaljne informacije i zahtjevi dati u tenderskoj dokumentaciji.

 
III 2. Da li se zahtijeva garancija za izvršenje ugovora?
 

Da.
Detaljne informacije i zahtjevi dati u tenderskoj dokumentaciji.

 
III 3. Bitni uslovi finansiranja i plaćanja ili upućivanje na odgovarajuće propise
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 4. Ograničenja za učešće
 

Obavezni uslovi za učešće iz člana 45. Zakona o javnim nabavkama, a dokazi definisani detaljno u tenderskoj dokumentaciji.

 
III 5. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 6. Ekonomska i finansijska sposobnost
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 7. Tehnička ili profesionalna sposobnost
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 8. Rezervisan ugovor
 

Ne

 
ODJELJAK IV: POSTUPAK
 
 
IV 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
IV 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
IV 3. Uslovi preuzimanja/dostave zahtjeva za tendersku dokumentaciju
 
IV 3.a. Tenderska dokumentacija je objavljena na portalu javnih nabavki?
 

Da
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IV 3.b. Može se obezbijediti/dostaviti zahtjev do
 

5.9.2019.

 
IV 4. Da li se namjerava koristiti e-aukcija?
 

Da

 
IV 5. Da li je objavljeno prethodno informacijsko obavještenje?
 

Ne

 
IV 6. Rok za prijem ponuda/zahtjeva za učešće
 

Datum i vrijeme 5.9.2019. 11:00:00

 
IV 7. Rok, adresa i mjesto otvaranja ponuda
 

Datum i vrijeme 5.9.2019. 11:15:00

Adresa i mjesto Rudarska 57, Tuzla
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 ANEKS A
 
 
I 3. Adresa za prijem ponuda/zahtjeva za učešće
 

Kontakt osoba Fahrudin Ahmetović, Adnan Hadžić

Adresa Rudarska 57

Poštanski broj 75000 Tuzla (bhp sa)

Općina/Grad Tuzla

Telefon (035) 369-304

Faks (035) 369-320

Elektronska pošta afahrudin@tk.kim.ba

Internet adresa www.vladatk.kim.ba
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 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

1

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

lot 1- nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe na području grada Tuzla i općine Čelić

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za korisnike zajedničke javne nabavke

 
I 3. Ugovorni organi koji učestvuju u zajedničkoj nabavci
 

10 / 26



R.Br. Naziv IDB/JIB

1 URED PREMIJERA TUZLANSKOG KANTONA 4210033360001

2 URED VLADE TUZLANSKOG KANTONA 4210033280008

3 TUZLANSKI KANTON URED ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE KANTONALNIH ORGANA 4209421180009

4 MINISTARSTVO FINANSIJA TUZLANSKOG KANTONA 4209418980002

5 MINISTARSTVO OBRAZOVANJA I NAUKE TUZLANSKOG KANTONA 4210314020005

6 MINISTARSTVO TRGOVINE, TURIZMA I SAOBRAĆAJA 4209419950000

7 MINISTARSTVO ZA BORAČKA PITANJA TUZLANSKOG KANTONA 4209420530006

8 MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA I ZAŠTITE OKOLICE TUZLANSKOG KANTONA 4209420370009

9 MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE ŠUMARSTVA I VODOPRIVREDE 4209419010007

10 MINISTARSTVO PRIVREDE 4210313720003

11 MINISTARSTVO ZA KULTURU, SPORT I MLADE 4210314290002

12 MINISTARSTVO ZDRAVSTVA TUZLANSKOG KANTONA 4209419520005

13 MINISTARSTVO ZA RAD, SOCIJALNU POLITIKU I POVRATAK TK 4209420450002

14 MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE TUZLANSKOG KANTONA 4209418800004

15 KANTONALNA UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE TUZLANSKOG KANTONA 4209792080007

16 TUZLANSKI KANTON KANTONALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE TUZLA 4209420880007

17 KANTONALNI ZAVOD ZA PRUŽANJE PRAVNE POMOĆI TUZLA 4209949830005

18 KANTONALNA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU 4209091880009

19 KANTONALNA DIREKCIJA ROBNIH REZERVI TUZLA 4209525550002

20 KANTONALNO PRAVOBRANILIŠTVO TUZLA 4209384120009

21 KANTONALNO TUŽILAŠTVO TUZLANSKOG KANTONA TUZLA 4209349720001

22 KANTONALNI SUD U TUZLI 4209394940004

23 OPĆINSKI SUD TUZLA 4209391920002

24 KOMISIJA ZA KONCESIJE TUZLANSKOG KANTONA 4209726370002

25 PEDAGOŠKI ZAVOD TUZLANSKOG KANTONA 4209419870006

26 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "ČELIĆ" ČELIĆ 4209179030005

27 JU OŠ "HUMCI" HUMCI 4209147930004

28 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA"VRAŽIĆI" VRAŽIĆI 4209147260009

29 JU MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA ČELIĆ 4209429910006

30 JU OŠ "HUSINO" 4209358980008

31 JU OŠ "JALA" TUZLA 4209197870002

32 JU OŠ "KISELJAK" KISELJAK KOD TUZLE 4209346970007

33 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "KREKA" TUZLA 4209193290001

34 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LIPNICA" TUZLA 4209148070009

35 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA ''MILADIJE'' U TUZLI 4209115490002
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36 JUOŠ "MRAMOR" MRAMOR 4209201650004

37 JU OSNOVNA ŠKOLA "PASCI" PASCI 4209269880008

38 JU OŠ "PAZAR" 4209155100002

39 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "SIMIN HAN" 4209149390007

40 JU OŠ "SLAVINOVIĆI" 4209182500004

41 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "SOLINA" TUZLA 4209229070003

42 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "TUŠANJ" TUZLA 4209155010003

43 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "MEJDAN" TUZLA 4209180630008

44 JU ZAVOD ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE OSOBA SA SMETNJAMA U PSIHIČKOM I TJELESNOM
RAZVOJU

4209064210000

45 JU CENTAR ZA OBRAZOVANJE I VASPITANJE I REHABILITACIJU SLUŠANJA I GOVORA TUZLA 4209056620002

46 JAVNA USTANOVA SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA 4209331350002

47 JU MJEŠOVITA SREDNJA RUDARSKA ŠKOLA TUZLA 4209457020008

48 JU MJEŠOVITA SREDNJA MAŠINSKA ŠKOLA TUZLA 4209118670001

49 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA BREŠKE 4209148820008

50 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "BUKINJE" BUKINJE 4209147420006

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
 
III Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

540146,00

 
III 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

24 Mjesec(i)

 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

12 / 26



 
 

 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

2

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

lot 2- nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe na području grada Gračanice

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe korisnike zajedničke javne nabavke

 
I 3. Ugovorni organi koji učestvuju u zajedničkoj nabavci
 

R.Br. Naziv IDB/JIB

1 OPĆINSKI SUD U GRAČANICI 4209324570005

2 JU OŠ "GORNJA ORAHOVICA" 4209230160008

3 JU OŠ "DOBOROVCI" DOBOROVCI-GRAČANICA 4209230670006

4 JU OŠ "DŽAKULE" 4209231480006

5 JU OŠ "LUKAVICA" 4209233930009

6 JU OSNOVNA ŠKOLA "MALEŠIĆI" MALEŠIĆI 4209229660005

7 JU OŠ "MIRIČINA" 4209231130005

8 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "SOKO" SOKO GRAČANICA 4209237170009

9 JU OŠ "HASAN KIKIĆ" GRAČANICA 4209414990003

10 JU MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA GRAČANICA 4209347270009

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
 
III Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

16168,00

 
III 2. Trajanje okvirnog sporazuma
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24 Mjesec(i)
 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji
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 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

3

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

lot 3- nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe na području općine Kalesija, općine Sapna i općine
Teočak

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe korisnike zajedničke javne nabavke

 
I 3. Ugovorni organi koji učestvuju u zajedničkoj nabavci
 

R.Br. Naziv IDB/JIB

1 OPĆINSKI SUD U KALESIJI 4209337630007

2 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "KALESIJA" 4209401660004

3 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "TOJŠIĆI" TOJŠIĆI - KALESIJA 4209507810005

4 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA VUKOVIJE 4209499290005

5 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA ''MEMIĆI'' MEMIĆI - KALESIJA 4209521210002

6 JAVNA USTANOVA MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA KALESIJA 4209333720001

7 JU OSNOVNA ŠKOLA SAPNA 4209151610006

8 JAVNA USTANOVA MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA SAPNA 4209607520004

9 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "TEOČAK" 4209273130005

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
 
III Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

39842,00

 
III 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

24 Mjesec(i)

15 / 26



 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji
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 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

4

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

lot 4- nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe na području grada  Gradačac

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe korisnike zajedničke javne nabavke

 
I 3. Ugovorni organi koji učestvuju u zajedničkoj nabavci
 

R.Br. Naziv IDB/JIB

1 OPĆINSKI SUD GRADAČAC 4209067580002

2 JU OŠ "HASAN KIKIĆ" GRADAČAC 4209047120005

3 JUOŠ EDHEM MULABDIĆ DONJA MEĐIĐA GRADAČAC 4209234150007

4 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "MUSA ĆAZIM ĆATIĆ" ZELINJA DONJA 4209183490002

5 JU OŠ "MEHMED-BEG KAPETANOVIĆ LJUBUŠAK" SRNICE DONJE 4209267080004

6 JU GIMNAZIJA "MUSTAFA NOVALIĆ" GRADAČAC 4209377000006

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
 
III Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

19497,00

 
III 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

24 Mjesec(i)

 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

17 / 26



 
 

 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

5

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

lot 5- nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe na području grada Živinice i općine Kladanj

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe korisnike zajedničke javne nabavke

 
I 3. Ugovorni organi koji učestvuju u zajedničkoj nabavci
 

R.Br. Naziv IDB/JIB

1 OPĆINSKI SUD U ŽIVINICAMA 4209439630001

2 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "STUPARI" 4209430090004

3 JU OSNOVNA ŠKOLA "KLADANJ" U KLADNJU 4209290650004

4 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBRAVE" 4209517290000

5 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA ĐURĐEVIK 4209531440006

6 JAVNA USTANOVA PRVA OSNOVNA ŠKOLA ŽIVINICE 4209271940000

7 JU MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA ŽIVINICE 4209312560004

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
 
III Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

20484,00

 
III 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

24 Mjesec(i)

 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

18 / 26
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 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

6

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

lot 6- nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe na području općine Banovići

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe korisnike zajedničke javne nabavke

 
I 3. Ugovorni organi koji učestvuju u zajedničkoj nabavci
 

R.Br. Naziv IDB/JIB

1 OPĆINSKI SUD BANOVIĆI 4210089150000

2 JU OŠ SEONA 4209254690008

3 JAVNA USTANOVA MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA BANOVIĆI 4209340000006

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
 
III Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

21000,00

 
III 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

24 Mjesec(i)

 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

20 / 26



 
 

 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

7

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

lot 7- nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe na području općine Lukavac

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe korisnike zajedničke javne nabavke

 
I 3. Ugovorni organi koji učestvuju u zajedničkoj nabavci
 

R.Br. Naziv IDB/JIB

1 OPĆINSKI SUD LUKAVAC 4210089070006

2 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC MJESTO" LUKAVAC 4209264650004

3 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD" LUKAVAC 4209265460004

4 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA ''GNOJNICA'' LUKAVAC 4209315150001

5 JU OSNOVNA SKOLA "POLJICE" 4209202200002

6 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "PROKOSOVIĆI" 4209211960001

7 JAVNA USTANOVA OSNOVNA Š KOLA PURAČIĆ 4209211880008

8 JU OŠ "DOBOŠNICA" 4209274880008

9 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "TURIJA" 4209288830003

10 JUMS EKONOMSKO HEMIJSKA ŠKOLA LUKAVAC 4209226210009

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
 
III Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

19526,00

 
III 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

21 / 26



24 Mjesec(i)
 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji
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 ANEKS B
 
 
Broj lota
 

8

 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

lot 8- nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe na području grada Srebrenik

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

nabavka i isporuka goriva, maziva i rashladnih tečnosti za organe korisnike zajedničke javne nabavke

 
I 3. Ugovorni organi koji učestvuju u zajedničkoj nabavci
 

R.Br. Naziv IDB/JIB

1 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK" 4209378820007

2 JU OSNOVNA ŠKOLA PODORAŠJE 4209149980009

3 JAVNA USTANOVA PRVA OSNOVNA ŠKOLA SREBRENIK 4209359790008

4 JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA ''RAPATNICA'' 4209338790008

5 J U OSNOVNA ŠKOLA "TINJA" U TINJI 4209183220005

6 JAVNA USTANOVA MJEŠOVITA SREDNJA ŠKOLA SREBRENIK 4209424010007

7 OPCINSKI SUD SREBRENIK 4210351900007

 
II Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09100000-0 Goriva
 
III Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

 
III 1. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

25667,00

 
III 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

24 Mjesec(i)

 
V Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Navedeno u tenderskoj dokumentaciji

23 / 26
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 INTERNATIONAL NOTICE - SUMMARY
 
 
PART I: CONTRACTING AUTHORITY
 
 
I 1. Contracting authority data
 

Name Office of common affairs canotnal bodies

UIN 4209421180009

Contact person Adnan Hadžić

Address Slatina broj 2

Postal code 75000 Tuzla (bhp sa)

Municipality/City Tuzla

Telephone (035) 369-320

Fax number (035) 369-320

Email address uzpvtk@tk.kim.ba

Website address www.tk.kim.ba

 
I 3. Type of the contracting authority, level and main activity
 
I 3.a. Type of contracting authority
 

Government Institutions referred to in the Article 4 (1), subsection a) of the PPL

 
I 3.b. Level of government where contracting authority belong to
 

Canton level,Tuzla Canton

 
I 3.c. Main activity of contracting authority
 

Executive Branch

 
PART II: OBJECT OF THE CONTRACT
 
 
II 1. Type of the contract
 

Goods, Purchase

 
II 1.a. Title of the object of the contract
 

Supply and delivery of fuel, heating oil, lube and coolants

 
II 1.b. Description of the object of the contract
 

Supply and delivery of fuel, heating oil, lube and coolants for contracting authorities

 
II 1.c. Common procurement vocabulary (CPV)
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Main vocabulary

Code Description
Main object 09000000-3 Petroleum products, fuel, electricity and other sources of

energy

Additional object(s)

09100000-0 Fuels
09132000-3 Petrol
09134200-9 Diesel fuel
09211100-2 Motor oils
09211650-2 Brake fluids
24963000-2 Anti-corrosion products
39831500-1 Automotive cleaners

 
II 1.d. Total quantity (number of units) or scope of the contract
 

702.330,00 BAM

 
PART III: PROCEDURE
 
 
III 1. Type of procedure
 

Open procedure

 
III 2. Conditions for obtaining tender documents
 
III 2.a. Tender documents published on the public procurement portal?
 

Yes

 
III 2.b. Obtainable until
 

5.9.2019.

 
III 3. Do you intend to use the e-auction?
 

Yes

 
III 4. Deadline and address for receipt of tenders/requests to participate
 

Date and time 5.9.2019. 11:00:00

Address and place Rudarska 57, Tuzla
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